
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

від  20 р. Київ №   

 

 

Про визначення рейтингу за напрямом 

"спорт ветеранів фізичної культури і спорту" 

з олімпійських та неолімпійських видів 

спорту в Україні за 2024 рік 

 

Відповідно до наказу Мінмолодьспорту від 22.10.2018 № 4833 "Про 

затвердження Положення про визначення рейтингу за напрямом "спорт 

ветеранів фізичної культури і спорту" з олімпійських та неолімпійських видів 

спорту в Україні" (зі змінами) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рейтинг за напрямом "спорт ветеранів фізичної культури і 

спорту" з олімпійських та неолімпійських видів спорту в Україні, згідно з 

додатком, серед: 

Автономної Республіки Крим, обласних, Київської та Севастопольської 

міських державних адміністрацій відповідно до розподілу за групами територій; 

всеукраїнських спортивних федерацій з відповідного виду спорту; 

ветеранів фізичної культури і спорту. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 

вищих досягнень. 

 

 

Заступник Міністра                                                                                     Олексій НІКІТЕНКО 

  

  


